
Uchwala Nr 138/48/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Goleniowskiego - Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie do realizacji projektów w trybie pozakonkursowym w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2014-2020. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz § 1 uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu 

Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów 

realizowanych w ramach  programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się przez Powiat Goleniowski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie            

w Goleniowie do realizacji projektów w trybie pozakonkursowym w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie oraz Skarbnikowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                        Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Pismem z dnia 26 maja 2015r. znak: WUP.XVIII.0702/14/EPu/15 Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie wystąpił do Starosty Goleniowskiego z prośbą            

o wyrażenie woli przystąpienia do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 w trybie 

pozakonkursowym.                                                                                                 

Poinformował także, że powyższa deklaracja stanowić będzie podstawę do ustalenia liczby 

jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają środki finansowe na rozwijanie 

aktywnych form integracji społecznej i poprawę skuteczności funkcjonowania instytucji 

pomocy społecznej w regionie oraz podziału środków w ramach premii za realizację 

projektów w formie partnerstwa oraz, że w przypadku otrzymania negatywnej odpowiedzi               

z któregokolwiek powiatu lub miasta na prawach powiatu w modelu partnerskim, lub                   

z powiatu czy gminy w modelu samodzielnym, projekty na rzecz aktywnej integracji dla 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej będą wybierane w trybie konkursowym. 

Dnia 9 czerwca 2015r. przekazano do WUP deklarację przystąpienia Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie do realizacji projektu w trybie pozakonkursowym 

jako lidera w partnerstwie z ośrodkami pomocy społecznej z terenu powiatu goleniowskiego 

oraz Powiatowym Urzędem Pracy w Goleniowie 

W dniu 12 października 2015r. Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie, pełniący rolę 

Instytucji Pośredniczącej dla Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację 

społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodnio-

pomorskiego 2014-2020, poinformował, że wznawia ogłoszony w dniu 5 października             

2015 r., a zawieszony w dniu 7 października 2015 r. (w związku z złożeniem przez jeden                 

z Ośrodków Pomocy Społecznej rezygnacji z przystąpienia do udziału w w/w naborze 

wniosków i złożeniem w dniu 9 października 2015r. ponownej deklaracji o przystąpieniu do 

realizacji projektu w ramach przedmiotowego naboru) nabór wniosków w trybie 

pozakonkursowym o numerze RPZP.07.01.00-IP.02-32-P02/15 dla Ośrodków Pomocy 

Społecznej oraz Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie z terenu województwa 

zachodniopomorskiego. 

Z uwagi na fakt, że środki otrzymane w ramach projektu, umożliwią upowszechnianie 

aktywnej integracji i pracy socjalnej przez PCPR i OPS-y z terenu powiatu goleniowskiego           

z wykorzystaniem usług aktywnej integracji o charakterze społecznym, zawodowym, 

edukacyjnym oraz zdrowotnym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 


